
 
 

令和 6 年 6 月吉日 
 
お取引先各位 
 

ケルヒャー ジャパン株式会社 
代表取締役社長 

大前 勝己 
 

一部商品価格改定のお知らせ 
 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 
 
さて弊社では、長らく価格維持のため、コスト増加分を吸収すべく企業努力を重ね

てまいりましたが、昨今の原材料、物流コスト等の高騰、為替の変動によりこれま

での価格を維持することが難しい状況となり、令和 5 年 2 月に価格改定をさせてい

ただきました。 
 
しかしながら、その後も経済情勢の変化や国際情勢の混乱、また急激な円安により 
更なる対応を迫られております。 
 
そのため、誠に不本意ではございますが令和 6 年 8 月 1 日より一部製品に関しまし

て希望小売価格の改定をさせていただくこととなりました。 
 
今後も引き続き、企業努力を行いながら、製品やサービスの品質の維持・向上に 
努め、お客様にご満足をいただけますよう全社一丸となって努力を続けてまいり 
ます。 
 
何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 

 
記 
 

 
改定日: 令和 6 年 8 月 1 日 
 
対象製品: 弊社担当営業までお問い合わせをお願いいたします。 
 
 
 

以上 


